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4691 VE 6550 SAYILI KANUNLAR KAPSAMINDA  
GELİR VERGİSİ STOPAJ TEŞVİKİ / İSTİSNASI  

VE DAMGA VERGİSİ İSTİSNASI 

ÖZET 

331 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde,  7555 sayılı Kanunla ücret gelirlerinde  

yararlanılabilecek gelir vergisi ve damga vergisi istisna tutarlarının brüt asgari ücretin kırk katı 

ile sınırlandırılmasına yönelik 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununu ile 6550  

sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanunda    yapılan   değişikliklere  ilişkin 

açıklama ve düzenlemeler yer almıştır.   

 

24.07.2025 tarih ve 32965 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 20/7/2025 tarihli  ve 7555 sayılı 
Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair   Kanunun 11 inci ve 20 nci maddeleri ile  
4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun geçici 2 nci ve  6550 sayılı Araştırma 
Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanunun ise geçici 1 maddesinde  yapılan değişikliklerle; 
ücret gelirlerinde yararlanılabilecek gelir vergisi teşviği/istisnası ve damga vergisi istisna tutarları 
brüt asgari ücretin kırk katı ile sınırlanmıştı. Konuyla ilgili açıklamalarımıza, 25.7.2025/108 sayılı 
Sirkülerimizde yer verilmişti. 

4.9.2025 tarih ve 33007 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 331 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel 
Tebliğinde; değişikliklere ilişkin  usul ve esaslar  düzenlenmiştir. 

A-4691 Sayılı Kanun Kapsamında Gelir Vergisi Stopaj Teşviki ve Damga Vergisi İstisnası 
Teşvik uygulaması 

(1) Bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili ücretlerinin brüt 
asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden 193 sayılı 
Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen asgari ücret 
istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi tutarı; verilecek muhtasar ve prim 
hizmet beyannamesi üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilir. Ayrıca, bu 
kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtların, brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmına 
damga vergisi istisnası uygulanacak olup aşan kısmı ise genel hükümler çerçevesinde damga 
vergisine tabi tutulacaktır. 
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(2) Bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin ücret gelirinin ilgili aydaki brüt asgari 
ücretin 40 katından fazla olması halinde, terkine konu edilecek teşvik tutarı asgari ücretin brüt 
tutarının 40 katına isabet eden vergiden ilgili aydaki asgari ücrete isabet gelir vergisi tutarı 
düşüldükten sonraki kısmıyla sınırlı olacaktır. Ancak personele ödenen ücretin brüt asgari ücretin 
kırk katından düşük olması halinde ise bu ücretler üzerinden hesaplanan gelir vergisinin asgari 
ücret istisnası düşüldükten sonraki kısmının tamamı gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 
değerlendirilecektir. 

Örnek 1: (A) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (B) A.Ş.’de yazılım personeli 
olarak 2025 yılının Eylül ayında işe başlayan Bay (C)’ye yazılım faaliyeti kapsamında haftalık 45 
saati geçmeyen çalışmasına ilişkin olarak 1.400.000 TL brüt ücret ödenmiştir. 

(B) A.Ş.'nin Bay (C)’ye yapacağı ücret ödemesine ait teşvik uygulaması aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

(A) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (B) A.Ş.’de çalışan Bay (C)’nin ücret geliri 
ilgili aydaki brüt asgari ücretin 40 katından fazla olduğundan, (B) A.Ş.’nin yararlanacağı ve terkine 
konu edilecek teşvik tutarı, asgari ücretin brüt tutarının 40 katına isabet eden (249.859,40 TL) 
vergiden, asgari ücrete isabet eden gelir vergisinin mahsubu yapıldıktan sonra kalan 246.543,70 
TL olacaktır. Personele ödenen ücretin vergi matrahı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden terkin 
edilecek tutar ile ilgili aydaki asgari ücret istisnası düşüldükten sonra kalan [352.760,33 TL – 
(246.543,70 TL + 3.315,70 TL)] 102.900,93 TL tutarındaki gelir vergisi ise vergi dairesine 
ödenecektir. 
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Örnek 2: (D) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (E) A.Ş.’de Ar-Ge personeli olarak 
2025 yılının Eylül ayında işe başlayan Bay (F)’ye Ar-Ge faaliyeti kapsamında haftalık 45 saati 
geçmeyen çalışmasına ilişkin olarak 800.000 TL brüt ücret ödenmiştir. 

(E) A.Ş.'nin Bay (F)’ye yapacağı ücret ödemesine ait teşvik uygulaması aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

(D) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde çalışan Bay (F)’nin ücret geliri ilgili aydaki brüt asgari ücretin 
40 katından az olduğundan, (E) A.Ş. tarafından Bay (F)’ye ödenen ücret üzerinden kesilen gelir 
vergisinden asgari ücrete isabet eden gelir vergisinin mahsubu yapıldıktan sonra kalan tutarın 
tamamı stopaj teşviki kapsamında değerlendirilecek olup vergi dairesine yatırılacak herhangi bir 
tutar bulunmamaktadır. 

Örnek 3: (G) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (H) A.Ş.’de yazılım personeli 
olarak çalışan Bay (I)’ya yazılım faaliyeti kapsamında haftalık 45 saati geçmeyen çalışmasına 
ilişkin olarak 1/1/2025 tarihinden itibaren ayda 1.500.000 TL brüt ücret ödenmektedir. 

(H) A.Ş.'nin Bay (I)’ya 2025 yılının Eylül ayında yapacağı ücret ödemelerine ait teşvik uygulaması 
aşağıdaki gibi olacaktır. 
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Terkin tutarına ilişkin hesaplama, Ar-Ge, tasarım ve destek kapsamında çalışan personelin her biri 
için ayrı ayrı yapılarak Ek:1’de yer alan "Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Kapsamında Gelir 
Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim" tablosunda gösterilecek ve bu bildirim muhtasar ve prim 
hizmet beyannamesi ekinde ilgili vergi dairesine verilecektir. 

B-6550 Sayılı Kanun Kapsamında Gelir ve Damga Vergisi İstisnası İstisna uygulaması 

(1) 6550 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca, kamu 
personeli hariç olmak üzere, araştırma altyapılarında çalışan Ar-Ge ve destek personelinin bu 
görevleriyle ilgili ücretleri gelir vergisinden istisna edilmiştir. Ancak istisnaya konu edilecek ücret 
tutarı brüt asgari ücretin kırk katını aşamayacaktır. 

(2) 6550 sayılı Kanun kapsamında çalışan Ar-Ge ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili 
ücretlerinin, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarının 40 katını 
aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna edilecektir. Söz konusu personele ödenen ücretin, asgari 
ücretin kırk katını aşması halinde aşan kısım ücret olarak vergilendirilecektir. Ayrıca, bu 
kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtların, brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmına 
damga vergisi istisnası uygulanacak olup aşan kısmı ise genel hükümler çerçevesinde damga 
vergisine tabi tutulacaktır. 
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Örnek 4: (K) Araştırma Merkezinde yürütülen araştırma altyapı projesinde destek personeli olarak 
2025 yılının Eylül ayında işe başlayan Bay (L)’ye, Ar-Ge faaliyeti kapsamındaki çalışmasına ilişkin 
olarak 700.000 TL brüt ücret ödenmiştir. 

Bay (L)’ye yapılan ücret ödemesine ait istisna uygulaması aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

Örnek 5: (M) Araştırma Merkezinde yürütülen araştırma altyapı projesinde Ar-Ge personeli olarak 
2025 yılının Eylül ayında işe başlayan Bayan (N)’ye Ar-Ge faaliyeti kapsamındaki çalışmasına 
ilişkin olarak 1.700.000 TL brüt ücret ödenmiştir. 

Bayan (N)’ye yapılan ücret ödemelerine ait istisna uygulaması aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

Araştırma altyapı projesinde çalışan Bayan (N)’nin bu proje karşılığında elde etmiş olduğu ücret 
geliri, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarının 40 katını aştığından, 
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aşan kısmı ücret olarak vergilendirilecektir. Bayan (N)’nin ilgili aydaki ücret tutarının asgari ücretin 
40 katının altında kalması halinde ise ücret gelirinin tamamı istisna kapsamında 
değerlendirilecektir. 

Ar-Ge ve destek kapsamında çalışan personelin her biri için istisna tutarına ilişkin hesaplama ayrı 
ayrı yapılarak Ek:2’de yer alan "6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
Kapsamında Gelir Vergisi İstisnasına İlişkin Bildirim" tablosunda gösterilecek ve bu bildirim 
muhtasar ve prim hizmet beyannamesi ekinde ilgili vergi dairesine verilecektir. 

Söz konusu Tebliğ yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla… 


